



BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. rugsėjo 29 d. Nr. TP-9
Birštonas

Posėdis įvyko 2017 m. rugsėjo 29 d., pradžia – 9.00 val., pabaiga – 11.30 val.

Posėdžio pirmininkė – Nijolė Dirginčienė, Savivaldybės merė.

Posėdžio sekretorė – Dovilė Adamonytė, Savivaldybės tarybos sekretorė.

Dalyvavo: 15 Savivaldybės tarybos narių (sąrašas pridedamas) ir kviestieji asmenys (sąrašas pridedamas).

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė informavo, kad posėdyje dalyvauja 15 Tarybos narių.

Tarybos nariai bendru sutarimu nusprendė posėdį pradėti.

Posėdžio pirmininkė Nijolė Dirginčienė Tarybos narių vardu pasveikino rugsėjo mėnesį gimtadienius šventusius Tarybos narius – Vytautą Šeškevičių, Valę Petkevičienę, Vidmantą Veselį ir Jurgitą Šeržentienę. Mero pavaduotojas Vytas Kederys Tarybos narių vardu pasveikino Savivaldybės merę Nijolę Dirginčienę rugsėjo mėnesį šventusią jubiliejinį gimtadienį.

Posėdžio pirmininkė informavo, kad „Birštoniečių tribūnoje“ yra užsirašę trys asmenys – Justinas Beleška ir Asta Turauskienė su Robertu Butkevičiumi.

Turistų gatvės gyventojas Justinas Beleška ir Škėvonių kaimo gyventojai – Asta Turauskienė ir Robertas Butkevičius skundėsi dėl padidėjusių mokesčių už komunalinių atliekų išvežimą. Pasak jų, Birštono savivaldybėje imamas didžiausias nekintamosios dalies mokestis, padaroma daug klaidų apskaičiuojant rinkliavos dydį, mokestis skaičiuojamas ir už garažą bei ūkinius pastatus atskirai. Tai kelia pasipiktinimą, nes kaimo žmonės daug atliekų nesukaupia, o mokėti reikia brangiai, ypač turint galvoje tai, kad šiuo metu Lietuvoje daugiausiai likę pensinio amžiaus žmonių, kuriems kiekvienas euras yra svarbus. Nuvykus aiškintis į Alytaus RATC, žmonės negavo paaiškinimų, o tik sugaišo savo laiką.

Savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė padėkojo gyventojams už išsakytą informaciją ir kalbėjo, kad pastebėjus netikslumus, reikia kreiptis į Savivaldybės specialistus ir išsiaiškinti.

Administracijos direktorius Valentinas Vincas Revuckas informavo, kad nuo 2017 m. sausio 1 d. pasikeitė rinkliavos už komunalines atliekas skaičiavimo tvarka: įvesta dvinarė sistema,

be to, reikia mokėti ir sąvartyno mokestį. Direktorius paminėjo, kad individualių namų savininkams mokestis nepadidėjo arba padidėjo vos keletu centų.

Vyriausybės atstovė Kauno apskrityje Inesa Klimaitė-Mašalienė papildė, kad supranta kiekvieną žmogų, bet Vyriausybė nusprendė įvesti dvinarę rinkliavą kaip tai numatyta ES reikalavimuose. Jeigu to nepadarysime, Lietuvai teks mokėti milžiniškas baudas.

Posėdžio pirmininkė pristatė posėdžio darbotvarkę, kurioje numatyta 1 informacija bei 29 sprendimo projektai ir pakvietė balsuoti dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.

Balsavo: „už“ – 15 (vienbalsiai).

NUTARTA. Patvirtinti posėdžio darbotvarkę:

1. Informacija apie buvusio restorano „Druskupis“ Birštone rengiamo projekto projektinius pasiūlymus. Pranešėjas – UAB „JP Architektūra“ architektas Algirdas Kaušpėdas.

2. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo biudžetinei įstaigai Birštono miesto tvarkymo tarnybai. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

3. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Birštono sporto centrui. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

4. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Birštono parapijos Caritui. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

5. Dėl 2012 m. lapkričio 12 d. Birštono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto, perduodamo Birštono kultūros centrui, eksploatavimo sutarties Nr. (11.18.)-IS-237 nutraukimo ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Birštono kultūros centrui. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

6. Dėl 2012 m. lapkričio 12 d. Birštono savivaldybės trumpalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto bei ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto, perduodamo Birštono meno mokyklai, eksploatavimo sutarties Nr. (11.18.)-IS-238 nutraukimo bei materialiojo ir nematerialiojo turto perdavimo Birštono meno mokyklai. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

7. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Birštono pirminės sveikatos priežiūros centrui. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.

8. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Birštono gimnazijai. Pranešėjas – Savivaldybės administracijos Ūkio, turto ir kaimo plėtros skyriaus vedėjo pavaduotojas Laurynas Laukevičius.